Alia lra.
non habet.

Alia lra.
insipiens.

aperte dicere nō ē de^o. Sed quō inter illos gemit corpus christi: Semuerūt iter illos qui tunc fuerunt apostoli: discipuli christi. Ad nos isti quid p̄tinent: Quō inter hos et nos parturimus: Adhuc sūt q̄ dicāt christus nō est deus. Hoc dicunt pagani qui remanserūt: hoc dicūt ipsi iudei qui ad testimoniu cōfusionis sue vbiq; diffusi sunt: hoc dicūt et heretici multi. Namq; arriani dixerūt non est de^o. Eunomiani dixerunt nō est de^o. Huc accidit fratres: qz et illi de quib⁹ paulo ante dixi: qui male viuūt nihil aliud dicūt. Cū em̄ dicimus eis ch̄stum venturū ad iudiciū: quod dicunt scripture que nō fallunt. Illi autē magis aurē prebētes serpēti suggerēt: nō morte morier: qd̄ dixerat in paradiso: cōtra veritatez dei cōstituentis et dicētis: morte morier: ita faciūt mala vt dicāt sibi: veniet christ⁹ et dabit indulgentiā omnib⁹. Ita ergo mendax est: Ip̄e dixit: qz separabit iniquos ad sinistra: sepabit iustos ad dexterā. Iustis dicitur: Venite benedicti patris mei: p̄cipite regnū qd̄ paratū est vobis ab origine mūdi. Iniquis dicitur: Ite i ignē eternū qui paratus est diabolo et angelis eius. Quō ergo omnib⁹ dabit indulgentiā: Quō neminē damnabit: Ergo mentit. Hoc est dicere: nō est de^o. Et sic ergo ne forte tu mentiaris. Tu em̄ hō es: ille de^o. Deus em̄ verax. Dis autē homo mēdax. Sed quid de de istis o corpus christi: Separa em̄ te interim corde et vita: nec imiteris: nec assuescas: nec ānuas: nec approbes. Magis autē et redargue. Quid em̄ attendis ad istos qui hec dicūt: Corrupti sunt: et abominabiles facti sūt i iniquitatib⁹ suis. **Nō est q̄ faciat bonū: nō est vsq; ad vnu.** Dominus de celo p̄spexit sup filios hominū: vt videret si est intelligens aut requirens deū. Quid est hoc: Corrupti sūt et abominabiles facti sūt: Isti oēs qui dicūt: nō est de^o. Et qd̄ h̄ latebat deū tales esse factos: At vero nob̄ eorū interior cogitatio aperiret: nisi ab illo diceret: Si ḡ nouerat: si sciebat quid ē qd̄ dictuz est: quod de celo p̄spexit sup filios hominū: vt videret si est intelligēs aut requirens deū: Querētis em̄ verba sunt: nō scientis: de^o de celo p̄spexit super filios hominū: vt videret si est intelligēs: aut requirens deū. Et tanq; inueniret qd̄ quesuit inspiciendo: et de celo p̄spiciēdo: dicit sententiā. **Omnes declinauerūt simul**

Alia lra.
† nō habet.
† Deus.
† videat.

inutiles facti sunt: nō est qui faciat bonū: nō ē vsq; ad vnu. Huc questiones oriuntur aliquātulū difficiles. Si. n. respicit de celo deus: vt videat si est intelligens aut requirens deū: subintrat cogitatio imprudēt: quia non omnia nouit deus. Hec vna questio est. Que est altera: Si nō est qui faciat bonū: non est vsq; ad vnu: quis est ille qui parturit inter malos? Illa ergo sic soluitur questio: qz plerumq; ita loquitur scriptura: vt qd̄ dono dei creatura facit: deus facere dicat: vt (verbi gratia) cū misereris pauperis: qz dono dei facis: deus misereatur. Cum cognoscis quis: qz illo allucēte facis: si is es qui dicas: Tu illuminabis lucernā meam dñe: deus meus illumina tenebras meas: qd̄ deo donante et faciente cognouerit: ille cognoscit. Nam vñ est: temptat vos domin⁹ deus vester: vt sciat si diligatis illū: Quid est vt sciat: Et dono suo scire vos faciat. Sic ergo et hic deus de celo p̄spexit sup filios hominū: vt videret si est intelligēs: aut requirens deū. Assit ipse et donet nob̄ vt qd̄ cor nrm̄ fecit p̄cipere: faciat et parere. Ap̄tius dicit: Nos autē non spiritū huius mundi accepimus: sed spiritū qui ex deo est: vt sciam⁹ que a deo donata sūt nobis. Hoc spiritu ḡ quo cognoscimus q̄ a deo donata sūt nobis: discernim⁹ inter nos et eos q̄bus h̄ donata nō sunt: et ex nobis illos cognoscim⁹: qz si nos aliqd̄ bonū habere nō potuissē intelligimus: nisi illo donāte et largiēte a quo sūt omnia bona: simul videmus nihil tale posse habere eos quib⁹ hec de^o nō donauit. Ista diuiscētia nobis ex spū dei ē: et eo q̄ videm⁹ hoc: de^o videt: qz id de^o videt vt faciam⁹. Hinc. n. dictū est et illō: Spūs. n. oia scrutat etiā altitudinē dei: si qz ille scrutat qui nouit oia: h̄ q̄ tibi donat⁹ ē spūs te scrutari fac. Et qd̄ dono ipsi⁹ tu fac: ille facere dicit: qz sine illo nō tu faceres. Ergo deus facere dicit cū tu fac. De dono spūs filiorū quib⁹ datus est spūs dei respiciunt sup filios hominū: vt videat si est intelligens aut requirens deū. Sed quia id dono dei et spū dei faciunt: deus hoc facere dicit: velut p̄spicere et videre. Quare autē de celo: si hoc hoies faciūt: Quia dicit Ap̄t⁹: Nostra autē p̄uersatio in celis est. Vñ em̄ hoc facis vt videas: vnde prospicis vt intelligas: **Nōne corde: Si corde hoc facis christiane: vide si sursum cor habetas. Si sursum cor habes: de celo in terrā p̄spic. Et qz b**

dono dei facis: deo de celo pspicit sup fili-
 os hominum. Illa igitur questio p modulo
 nostro sic soluta est. Quid est qd pspicien-
 tes agnoscimus: Quid est quod pspicien-
 ens deus agnoscit: Quicquid hic donat
 agnoscit. Audi: qd: Quia oēs declinaue-
 rūt: simul inutiles facti sunt: nō est q faciat
 bonū: nō ē vsq ad vnū. Que igit illa alia
 questio ē: nisi quā paulo an cōmemorauī.
 Si nō est qui faciat bonum: nō est vsq ad
 vnū: nemo restat qui gemat inter malos.
 Expecta inq̄t dñm: noli cito ferre sentētiā.
 Bonau hoibus bñ facere: sed ex me inq̄t:
 non ex se. Ex se em̄ mali sūt. Filij hoim sūt
 qñ male faciūt: qñ bene filij dei. Hoc enim
 facit deus ex filijs hoim filios dei: qz ex fi-
 lio dei fecit deus filium hois. Videte que
 sit illa p̄cipatio: pmissa est nobis p̄cipa-
 tio diuinitatis. Adentit qui p̄misit: si nō ē
 prior factus p̄iceps mortalitatis. Fili⁹ .n.
 dei p̄iceps mortalitatis effect⁹ est: vt mor-
 talis hō fiat p̄iceps diuinitatis. Qui tibi
 p̄misit cōmunicandū tecū bonū suū: p̄-
 tecum cōmunicauit mala tua. Qui tibi p̄-
 misit diuinitatē ostendit in te caritatē. Er-
 go tolle qd homines filij dei sunt: remanet
 qd filij hominū sunt. Nō est q faciat bonū:
 nō ē vsq ad vnū. Nōne sciēt oēs q
 operantur iniquitate: qui deuorāt
 populū meū in cibo panis. Nōne
 sciēt: Nōne illis ostendit: Sic murare: loq̄
 re ex p̄turiente ⁊ dolēte. Plus em̄ tu⁹ de-
 uoratur in cibo panis. Est q̄ hic plus dei
 qui deuoretur: Lerte nō est q faciat bonū:
 nō est vsq ad vnū. Respondet ex illa re-
 gula. Sed iste plus qui deuorat: iste po-
 pulus qui parit malos: iste q̄ genuit ⁊ partu-
 rit malos: iaz ex filijs hominū filij dei facti
 sunt: ideo deuoratur. Consiliū em̄ inopis
 confudistis: quoniā dñs spes ei⁹ est. Ple-
 rumq̄ enim vt deuoretur popul⁹ dei: hoc
 ipsum in illo contēnitur: quia populus dei
 est. Rapiam inquit ⁊ expoliam: si christia-
 nus est: quid mihi facturus est: Loquit p̄
 illo qui loquit p̄ parturiēte: ⁊ minat deuo-
 rantib⁹ dicēs: Nōne scient omnes qui ope-
 rant iniquitatē: Nā ⁊ ille qui videbat furē
 ⁊ concurrebat cum eo: ⁊ cū adulteris por-
 tionē suam ponebat: sedens aduersus fra-
 trem suū detrahebat: ⁊ aduersus filiū ma-
 tris sue ponebat scandaluz: dixit in corde
 suo: non est deus. Ideo hoc illi dicit: Hec
 fecisti ⁊ tacui. Suspiciat⁹ es iniquitates qd
 ero tui similis: hoc est: nō est deus: si ero ti-

bi similis. Sed quid sequit. Arguam te: et
 statuam te ante faciē tuā. Sed ⁊ hic arguā
 te: ⁊ statuam te ante faciē tuā. Nō vis mo-
 do nosse vt displiceas: nosces vt plangas.
 Nō em̄ demonstratur⁹ est deus iniquis ini-
 quitatem suā: Si nō est demonstraturus:
 qui erunt qui dicturi sunt: quid nobis pro-
 fuit superbia: ⁊ diuitiaz iactantia quid cō-
 tulit nobis: Tunc ergo sciēt qui modo sci-
 re nolunt. Nōne scient omnes qui operan-
 tur iniquitatē: qui deuorāt populū meum
 i cibo panis: Quid addidit i cibo panis:
 Tanq̄ panē manducant populum meū.
 Letera em̄ que manducamus possumus
 mō illa: modo illa: nō semper hoc olus: nō
 semper hanc carnē: nō semper hec pomar:
 semper panē. Quid est ergo deuorant po-
 pulum meū in cibo panis: Sine intermissi-
 one: sine cessatione deuorant. Qui deuo-
 rant populū meū in cibo panis: **Deū
 non inuocauerūt:** Consolatur gemen-
 tem: ⁊ maxime ex cōmemoratione: ne imi-
 tando malos: qui plerūq̄ p̄sperantur de-
 lectet fieri malus. Seruatur tibi qd p̄mis-
 sum est. spes illoz p̄sens est: tua futura est:
 sed illoz fluxa: tua certa. illoz falsa: tua
 vera. Illi em̄ deū nō inuocauerūt. Nōne
 quotidie tales rogant deū: Nō rogāt deū.
 Attēdite si possum⁹ b̄ dicere adiuuāte ip̄o
 deo. Be⁹ gratis se vult coli: gratis se vult
 diligere: hoc est caste amari: nō p̄pterea illuz
 amari: qz dat aliquid p̄ter se: sed qz dat se.
 Qui q̄ inuocat deū vt diues fiat: deū nō in-
 uocat: b̄ inuocat qd ad se vult vēire. Quid
 em̄ ē inuocare: nisi vocare in se: In se q̄ vo-
 care: b̄ dicit inuocare. Nā cū dicit: de⁹ da
 mihi diuitias: nō vis vt ip̄e de⁹ ad te veni-
 at: sed vis vt diuitie veniāt ad te. Qd vis
 vt ad te veniat: b̄ inuocas. Si aut deū iuo-
 cares ip̄e ad te veniret: ip̄e esset diuitie tue.
 Nunc aut vis habere arcā plenā: ⁊ inanē
 conscientiā. Deus non implet domū: sed
 pectus. Quid tibi profant exteriores diui-
 tie: si te interior premit egestas: Ergo isti
 qui propter secularia cōmoda: qui prop̄
 terrena bona: qui propter vitam presentē
 ⁊ terrenam felicitatē inuocant deum: non
 inuocant deū. Propterea quid de illis se-
 quitur: **Ibi timuerunt vbi nō erat
 timor.** Nunquid enim timor est: si quis
 perdat diuitias: Non est ibi timor: ⁊ ibi ti-
 metur. Si quis autē perdat sapientiā vere
 timor est: ⁊ ibi nō timetur. Audi: dinosce:
 tales intellige. Cōmendatur nescio cui sa-